СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2022 г. N 570

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 11 ОКТЯБРЯ 2017 ГОДА N 22 "О ВВЕДЕНИИ СИСТЕМЫ
НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД
ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ
ОТ 30 НОЯБРЯ 2017 Г. N 44, ОТ 06 АПРЕЛЯ 2018 Г. N 110)"

Руководствуясь Федеральным законом от 02 июля 2021 г. N 305-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Советского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 11 октября 2017 года N 22 "О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Советского городского округа Ставропольского края (в редакции решений от 30 ноября 2017 г. N 44, от 06 апреля 2018 г. N 110)".
2. Обнародовать настоящее решение в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и муниципальных библиотеках.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Глава Советского
городского округа
Ставропольского края
С.Н.ВОРОНКОВ

Председатель Совета
депутатов Советского
городского округа
Ставропольского края
В.П.НЕМОВ